
19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 1
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.89 13.00

2 1 3 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.08 11.00

3 2 4 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.98 10.00

4 1 2 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.84 9.00

5 1 1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:33.00 8.00

6 2 2 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.12 7.00

7 2 1 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.22 6.00

8 1 6 MORANDINI NICOLA 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:33.35 5.00

9 1 5 GABELLI DAVIDE 1995 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:33.57 4.00

10 2 6 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.57 3.00

11 2 5 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 00:34.68 2.00

12 3 1 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:34.78 1.00

13 4 4 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.05
14 3 6 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.22
15 4 3 LEVORIN MATTIA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.52
16 3 3 PAGAN EDOARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.78
17 3 2 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.92
18 3 4 ROTTA ROBERTO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.12
19 3 5 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.15
20 4 2 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.17 FG

21 5 3 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.35
22 4 5 SASSETTO MERCUZIO 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:38.81
23 4 1 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.07
24 5 4 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.43
25 5 5 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.40 FG

26 5 2 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.91 FG

27 5 1 BENETAZZO TOMAS 1996 AQUARIA A.S.D. 00:42.14
- 2 3 COVI ANDREA 1995 A.S.D. TRIESTINA NUOTO ASS
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 2
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:32.96 13.00

2 1 2 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.30 11.00

3 1 4 MANNARA' SARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:33.90 10.00

4 1 5 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.98 9.00

5 2 3 FERROLI GIORGIA 1996 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:34.67 8.00

6 1 6 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.19 7.00

7 2 4 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.24 6.00

8 1 1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.40 5.00

9 3 5 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.88 4.00

10 2 2 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.92 3.00

11 3 3 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.32 2.00

12 2 5 SLOBIC ELISA 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:36.69 1.00

13 2 6 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.71
14 3 2 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.12
15 2 1 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.57
16 3 4 SCAPOLAN MARTINA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:37.74
17 4 4 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:38.65
18 4 5 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.42
19 3 6 VECCHIATO MICHELA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.49 FG

20 4 2 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.89
21 4 6 BOSCARO DIAMANTE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.71 FG

22 4 1 CASAROTTO GIULIA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.51 FG

- 4 3 CONTARINI GIORGIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
- 3 1 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 3
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:38.94 13.00

2 1 4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.32 11.00

3 1 2 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.61 10.00

4 1 6 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.21 9.00

5 2 6 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.55 8.00

6 1 1 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:42.75 7.00

7 2 3 TUTTINO LEONARDO 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:43.40 6.00

8 2 4 STOPPA FILIPPO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.76 5.00

9 1 5 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.83 4.00

10 2 5 CHIAVALIN GIOVANNI 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:44.31 3.00

11 3 5 BARBAROSSA RUGGERO 1995 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:44.58 2.00

12 3 3 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.62 1.00

13 2 2 NICOLETTI STEFANO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.81
14 3 6 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:46.40
15 4 3 ALESSIO DAVIDE 1995 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:46.44
16 3 1 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.78
17 4 2 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.94
18 5 3 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:47.04
19 3 4 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.42 FG

20 3 2 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.48
21 2 1 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.39
22 5 4 PASQUAL RUDI 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:48.70
23 4 4 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.98
24 4 1 VISCONTI MARCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.65 FG

25 5 2 PAPPALARDO DAVIDE 1995 AQUARIA A.S.D. 00:50.01
26 4 5 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.18
- 5 5 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani RIT
- 5 1 ORTIS SAMUELE 1996 IL LIDO S.S.D. Arl ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 4
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONATI CHIARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:40.49 13.00

2 1 2 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.07 11.00

3 1 1 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.94 10.00

4 1 6 FIOROT GIULIA 1996 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:46.37 9.00

5 1 5 DE PETRIS MICHELA 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:46.72 8.00

6 2 3 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.83 7.00

7 3 4 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.71 6.00

8 2 2 SCAPOLAN MARTINA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:47.80 5.00

9 2 4 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.15 4.00

10 2 1 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.38 3.00

11 3 5 LACERTI ILARIA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.09 2.00

12 2 5 BERTOLIN MELANIE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.17 1.00

13 4 4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.18
14 3 2 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.71
15 2 6 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.68
16 4 2 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.01
17 4 3 FICOTTO MORENA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:00.15
- 4 5 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 1 4 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 3 3 MARZOLA FRANCESCA 1996 TEAM EUGANEO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 5
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:35.77 13.00

2 1 4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.95 11.00

3 1 1 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.33 10.00

4 1 5 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.72 9.00

5 2 4 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.20 8.00

6 2 3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.23 7.00

7 1 2 BOGGIAN MATTIA 1995 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:38.62 6.00

8 1 6 PEVERE SIMONE 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:38.63 5.00

9 2 1 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.68 4.00

10 3 4 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.92 3.00

11 3 2 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 00:39.36 2.00

12 4 3 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.24 1.00

13 3 3 ZULIAN EDOARDO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.35
14 3 1 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.63
15 2 6 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.68
16 5 3 DINA SIMONE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.00
17 5 4 ORLANDINI CRISTIANO 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:43.38
18 4 2 GALIMBERTI DAVIDE 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:43.62
19 4 4 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.74
20 4 5 PERAZZATO RICCARDO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.92
21 2 2 ARDOLINO CARMINE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.18
22 3 5 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.87 FG

23 3 6 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.07 FG

24 5 5 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:49.96
25 2 5 PAJER NICOLO' 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:54.92
- 5 2 BENETAZZO TOMAS 1996 AQUARIA A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 6
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONATI CHIARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:37.33 13.00

2 3 4 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:39.41 11.00

3 1 1 ZANOR ALICE 1996 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:40.54 10.00

4 2 1 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.05 9.00

5 1 2 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.43 8.00

6 2 2 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.83 7.00

7 2 4 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.87 6.00

8 1 5 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.77 5.00

9 1 6 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.50 4.00

10 3 2 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.29 3.00

11 2 6 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.36 2.00

12 3 5 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.72 1.00

13 4 3 FUSARO SILVIA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:45.84
14 2 5 GARAU LORENZA 1997 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:45.86
15 4 2 FONTEBASSO CATERINA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:46.09
16 4 4 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.61
17 4 5 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:53.82
- 2 3 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 1 4 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 3 3 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 7
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.16 13.00

2 1 3 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.32 11.00

3 1 5 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:35.51 10.00

4 1 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.65 9.00

5 1 6 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 00:36.46 8.00

6 1 1 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.84 7.00

7 2 3 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:36.85 6.00

8 2 2 MUSCHITIELLO DAVIDE 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:37.11 5.00

9 2 5 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.63 4.00

10 3 1 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.42 3.00

11 3 2 DE MARCO RICCARDO 1995 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:39.52 2.00

12 3 6 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.72 1.00

13 5 3 FRACASSO ALBERTO 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.94
14 3 3 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.31
15 4 4 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.63
16 2 6 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.70
17 2 1 NICOLETTI STEFANO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.13
18 5 4 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.17
19 3 5 CREVATIN ANDREA 1995 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:41.50
20 4 2 PAPPALARDO DAVIDE 1995 AQUARIA A.S.D. 00:43.02
21 3 4 FASAN JURI 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:45.04
22 4 5 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.18
- 4 3 FINCO ALVISE 1995 IL LIDO S.S.D. Arl ASS
- 2 4 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 5 2 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 8
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANNARA' SARA 1996 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:36.55 13.00

2 1 2 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:37.52 11.00

3 1 4 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.22 10.00

4 2 3 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.81 9.00

5 2 2 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.36 8.00

6 3 3 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.10 7.00

7 2 4 CONVENTO MICHELA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.37 6.00

8 1 5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.50 5.00

9 2 1 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.78 4.00

10 3 2 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.05 3.00

11 1 1 VITA MARTINA 1997 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:43.50 2.00

12 2 5 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.81 1.00

13 4 3 BRANCOLINI GIOVANNA 1996 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:44.93
14 3 5 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.09
15 4 4 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.58
16 3 1 ROCCO BEATRICE 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:46.66
17 4 2 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.54
18 4 5 FICOTTO DIANA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:52.32
- 3 4 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 1 6 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 2 6 CONTARINI GIORGIA 1996 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 9
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MALO MAURO LUCIANO 1995 (00:36.11)

D'ESTE GIACOMO 1995
DA ROS MARCO 1995
BOATO EDOARDO 1995

1 1 6 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.01 26

ZANON ALEX 1995 (00:38.39)

ZAMINATO MATTEO 1995
PRAI ALBERTO 1995
TONIATO MAURO 1996

2 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.59 22

BUORO ERICK 1995 (00:37.58)

BUGNA FILIPPO 1995
DRUSIAN MATTIA 1995
ZANET LUCA 1996

3 2 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.82 20

PEVERE SIMONE 1995 (00:38.39)

TUTTINO LEONARDO 1995
MUSCHITIELLO DAVIDE 1995
MORANDINI NICOLA 1995

4 1 4 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:30.86 18

RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 (00:35.52)

LIBRALESSO NICOLA 1995
FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995
CAGNIN ALESSIO 1995

5 1 5 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:31.21 16

CASARIN DAVIDE 1995 (00:37.51)

OLIVI MANUEL 1995
PERALE DANIELE 1995
TREVISAN DANIELE 1995

6 2 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.72 14

BOGGIAN MATTIA 1995 (00:39.30)

BARBAROSSA RUGGERO 1995
DE MARCO RICCARDO 1995
GABELLI DAVIDE 1995

7 2 2 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:37.76 12

FRATTER JACOPO 1995 (00:38.56)

GREGORATTI ADALBERTO 1995
BARBUI MATTIA 1995
DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996

8 3 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:38.54 10

BARBON DAVIDE 1995 (00:40.59)

MANENTE MATTEO 1995
BERNARDI FRANCESCO 1995
GOBBO SAMUELE 1995

9 4 4 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:40.41 8
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 10
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CIRINO LUCA 1995 (00:42.75)

PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995
CANAZZA DANIELE 1995
BELLAMIO ALESSANDRO 1995

10 2 5 TEAM EUGANEO 02:40.57 6

FERNANDEZ GIACOMO 1995 (00:40.70)

PALAZZI ALBERTO 1995
BRESSANELLO ALBERTO 1995
SCOCCO DANIELE 1996

11 4 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:41.91 4

ORLANDINI CRISTIANO 1995 (00:43.60)

PASQUAL RUDI 1995
TOFFANIN NICOLO' 1995
FOSCA ENRICO 1993

12 1 3 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:41.92 2

DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 (00:43.05)

PERIN NICOLO' 1996
SANTOLIN RICCARDO 1996
SOTTANA GILBERTO 1995

13 2 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.32

LIOTTO JACOPO 1995 (00:44.00)

BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995
TADIOTTO DAVIDE 1996
CASAROTTO WILLIAM 1996

14 3 5 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:44.84

PETTENO' DAVIDE 1995 (00:41.09)

PITTARO CRISTIANO 1996
ARTUSI ELIA 1995
ROTTA ROBERTO 1995

15 3 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:45.53

ZULIAN EDOARDO 1996 (00:40.46)

BALLAN MARCO 1996
NICOLETTI STEFANO 1995
BAIDO JEREMY 1995

16 2 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:45.69

PERAZZATO RICCARDO 1995 (00:45.11)

STOPPA FILIPPO 1995
FRACASSO ALBERTO 1996
LEVORIN MATTIA 1995

17 3 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:45.72

ARDOLINO CARMINE 1995 (00:45.15)

BOBBO FRANCESCO 1995
CARRARO MICHELANGELO 1995
LUCATELLO VALERIO 1996

18 4 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.06

GALIMBERTI DAVIDE 1996 (00:44.75)

ALESSIO DAVIDE 1995
CREVATIN ANDREA 1995
BRUCHI MAX 1996

19 4 3 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 02:53.65
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 11
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BALDAN NIKITA 1996 (00:45.33)

BARBIERATO GIACOMO 1996
LONGO GIACOMO 1995
FAVARETTO ALESSIO 1996

20 4 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:06.58 FG

PAJER NICOLO' 1995 (00:52.10)

CHIAVALIN GIOVANNI 1995
FASAN JURI 1996
SASSETTO MERCUZIO 1996

21 3 3 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:12.65

DINA SIMONE 1996
MIATELLO GIACOMO 1996
SCARPA GIACOMO 1996
PAGAN EDOARDO 1995

- 1 1 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 12
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TERRIN SARA 1996 (00:42.18)

DONATI CHIARA 1996
MANNARA' SARA 1996
 0

1 1 3 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:36.82 26

GAGETTA CHIARA 1996 (00:42.55)

BERTOTTO FRANCESCA 1996
FONTOLAN MARTINA 1996
MAZZA ELENA 1996

2 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.15 22

ZILIO LINDA 1996 (00:41.23)

MARZOLA FRANCESCA 1996
RANDON CAMILLA 1996
BONELLO SARA 1996

3 2 3 TEAM EUGANEO 02:41.75 20

TOMASETTO ELISABETTA 1996 (00:41.34)

NEGRO ARIANNA 1996
RUSALEN MARTA 1996
BOZZATO SARA 1996

4 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 02:42.09 18

GIACON ANNA 1996 (00:43.20)

BARIN ANNA 1996
BATTAGLIA ELEONORA 1996
BORSATTO GIADA 1996

5 1 6 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.64 16

PERISSINOTTO MARTINA 1996 (00:42.67)

CAMILLO GIORGIA 1996
CALDERARI GIULIA 1996
MARVILLY ILARIA 1996

6 1 1 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.90 14

ZANOR ALICE 1996 (00:40.59)

FIOROT GIULIA 1996
VITA MARTINA 1997
FERROLI GIORGIA 1996

7 1 4 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:47.06 12

FRANCESE CARLOTTA 1996 (00:41.47)

LACERTI ILARIA 1996
CONVENTO MICHELA 1996
VEGGO MARTINA 1996

8 2 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.12 10

BIANCO ARIANNA 1996 (00:41.44)

ARTUSO FRANCESCA 1997
ZAMBONI LAURA 1997
PARADISI FRANCESCA 1996

9 2 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:54.99 8
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 13
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GARAU LORENZA 1997 (00:45.38)

DE PETRIS MICHELA 1996
BRANCOLINI GIOVANNA 1996
SLOBIC ELISA 1996

10 2 5 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 02:56.78 6

RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 (00:45.29)

POLI ARIANNA 1997
BERTO GIORGIA 1997
PELLIZZARI GIULIA 1997

11 3 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.67 4

FUSARO SILVIA 1996 (00:46.57)

SCAPOLAN MARTINA 1996
ROCCO BEATRICE 1996
GATTO MARIKA 1996

12 3 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:05.98 2

CASAROTTO GIULIA 1997 (00:53.72)

POZZOBON FRANCESCA 1996
TERRIN ANNA 1997
VECCHIATO MICHELA 1996

13 3 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:08.11

MATTERAZZO MARTINA 1997 (00:50.69)

CARRARO ELENA VITTORIA 1997
NALESSO ERIKA 1996
VERZOTTO LAVINIA 1997

14 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:12.31

FONTEBASSO CATERINA 1996 (00:46.53)

FICOTTO MORENA 1996
ONGARETTO ENRICA 1997
FICOTTO DIANA 1997

15 3 6 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:21.92

BARBUIO SARA 1996
CECCHETTO ANNA 1997
DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996
SIMONATTO VERONICA 1997

- 3 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

ZIN VERONICA 1997
NOVELLO KELLY 1996
VINCI LODOVICA 1996
SCANAGATTA CHIARA 1996

- 2 6 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

TODOVERTO MICHELA 1996
VETTORETTI MADDALENA 1997
CESARO ELISA 1996
CUPIDO LUCREZIA 1996

- 3 5 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 14
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.44 13.00

2 1 3 TOSOLINI FILIPPO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:59.67 11.00

3 1 4 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.37 10.00

4 1 5 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.94 9.00

5 1 6 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.11 8.00

6 2 2 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:03.65 7.00

7 1 1 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.79 6.00

8 2 6 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.06 5.00

9 2 5 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.49 4.00

10 2 3 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.53 3.00

11 2 1 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.69 2.00

12 3 6 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.95 1.00

13 2 4 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:05.89
14 3 2 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.68
15 3 4 PAGNI DAVIDE 1994 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:07.56
16 3 1 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:08.42
17 3 5 GHIOTTO ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.77
18 4 5 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.03
19 4 4 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.18
20 4 2 IARZ BRIAN 1994 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:09.53
21 4 1 TRENTIN MATTEO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.82
22 5 5 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.20 FG

23 5 3 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.79
24 5 2 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.04 FG

25 5 1 LAURENTI FILIPPO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.20
- 5 4 CAVALLETTO FRANCESCO 1994 AQUARIA A.S.D. ASS
- 4 3 ZANELLA NICOLA 1993 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
- 3 3 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. SQU
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 15
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.22 13.00

2 1 4 QUALLA RACHELE 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:00.42 11.00

3 1 2 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:04.79 10.00

4 2 3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.72 9.00

5 1 5 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.64 7.50

5 1 6 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.64 7.50

7 2 5 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.40 6.00

8 2 6 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:08.81 5.00

9 2 2 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.05 4.00

10 3 4 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.24 3.00

11 2 4 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.52 2.00

12 2 1 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.13 1.00

13 3 2 VENDRAMIN MARTINA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.74
14 3 3 LESCHIUTTA GIULIA 1994 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:13.04
15 5 3 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.41
16 3 1 BALESTRA MARTINA 1994 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:13.55
17 4 4 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.18 FG

18 4 5 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:14.28
19 5 4 ROSSI NURIA 1994 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:16.05
20 4 2 CHIEREGATO VALENTINA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.41
21 5 5 VIERO CHIARA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:17.42
22 4 6 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.24
23 6 3 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:22.68
24 6 5 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.14
- 6 4 SANTANGELO FRANCESCA 1995 IL LIDO S.S.D. Arl ASS
- 3 5 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 4 1 MODA IRENE 1994 TEAM EUGANEO ASS
- 5 2 MENALDO CARLOTTA 1994 AQUARIA A.S.D. ASS
- 6 2 VIANELLO ELISA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS FG

- 3 6 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS FG

- 1 1 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
- 4 3 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU FG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 16
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.29 13.00

2 1 5 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.44 11.00

3 1 4 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.62 10.00

4 1 2 TOSOLINI FILIPPO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:17.77 9.00

5 1 6 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.07 8.00

6 1 1 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.03 7.00

7 2 4 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.05 6.00

8 2 1 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.09 5.00

9 2 2 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.35 4.00

10 2 3 CANDELORO FEDERICO 1993 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:24.08 3.00

11 3 3 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.44 2.00

12 3 4 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.03 1.00

13 2 5 PICCOLO GIULIO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:25.44
14 3 2 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.46
15 2 6 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:27.15
16 4 3 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.53
17 3 1 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.81
18 3 5 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.80
19 4 4 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.26
20 3 6 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:32.32
21 4 2 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.08
22 5 3 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:34.48
23 4 5 PRENNUSHI MATTIA 1994 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:34.84
24 5 2 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:35.02
25 5 4 FOSCA ENRICO 1993 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:36.47
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 17
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANERO SABRINA 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:21.21 13.00

2 1 3 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.29 11.00

3 1 2 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.26 10.00

4 1 5 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.11 9.00

5 1 6 BAZZONI MARTINA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.56 8.00

6 2 4 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.52 7.00

7 2 2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.33 6.00

8 1 1 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.56 5.00

9 3 5 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:32.26 4.00

10 2 5 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.40 3.00

11 2 6 BASTIANELLO GIADA 1994 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:32.56 2.00

12 2 1 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.74 1.00

13 3 1 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:34.64
14 3 2 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:34.65
15 2 3 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:34.81
16 3 4 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.05
17 4 4 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.01
18 4 3 MARIN MICHELA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:38.17
19 5 4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.46
20 4 1 TASCA ILARIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.56 FG

21 4 2 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.02
22 5 3 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:39.48 FG

23 4 5 UDOVICIC ELISA 1994 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:39.86
24 5 2 GALLO SARA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.99
25 5 5 GOBBO ILARIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.59
- 5 1 ZIBANA MARIA VITTORIA 1994 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 3 3 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO ASS
- 3 6 BRAGGION GIULIA 1994 AQUARIA A.S.D. ASS
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 18
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:04.52 13.00

2 1 2 GUIDA RICCARDO 1993 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:08.36 11.00

3 1 5 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.01 10.00

4 1 4 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.22 9.00

5 2 3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.89 8.00

6 2 2 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.72 7.00

7 1 6 FERRO MAURO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:10.80 6.00

8 2 4 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.95 5.00

9 2 5 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.83 4.00

10 2 6 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.50 3.00

11 1 1 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.65 2.00

12 3 3 MANGIA LEONARDO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:14.12 1.00

13 4 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.27
14 3 1 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.62
15 2 1 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.25
16 3 4 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:16.70
17 4 4 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.98
18 3 6 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:18.08
19 3 5 CANAL SIMONE 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:18.64
20 4 2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.73
21 4 5 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.76 FG

22 3 2 ZANELLA NICOLA 1993 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:20.33
23 4 6 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.54 FG

24 4 1 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.88
25 5 1 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.44
26 5 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.34
27 5 4 SCAPINI GABRIELE 1994 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:30.80
28 5 5 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.39
- 5 3 CAVALLETTO FRANCESCO 1994 AQUARIA A.S.D. ASS
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 19
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 QUALLA RACHELE 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:07.54 13.00

2 1 4 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.78 11.00

3 1 2 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:13.75 10.00

4 1 1 MORAS MARZIA 1994 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:15.06 9.00

5 1 6 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.35 8.00

6 1 5 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.36 7.00

7 2 3 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.45 6.00

8 2 4 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.81 5.00

9 2 1 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.87 4.00

10 3 5 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.96 3.00

11 2 6 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.18 2.00

12 2 5 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.48 0.50

12 3 4 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.48 0.50

14 3 2 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.18
15 3 3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.05
16 4 2 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.93
17 3 6 ROSSI NURIA 1994 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:26.04
18 3 1 SARTO MICHELA 1995 AQUARIA A.S.D. 01:28.19
19 4 4 MARTINELLO CHIARA 1994 TEAM EUGANEO 01:28.98
20 4 5 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.83
21 5 4 VIERO CHIARA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.26
22 4 3 GALIMBERTI GIULIA 1995 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:31.58
23 5 5 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.72
24 5 2 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.77
- 5 3 VIEL DEBORAH 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO ASS
- 2 2 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 4 1 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU FG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 20
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.25 13.00

2 1 2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:08.58 11.00

3 1 6 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.67 10.00

4 1 5 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.72 9.00

5 1 1 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.07 8.00

6 2 3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.59 7.00

7 2 4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.89 6.00

8 2 2 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.96 5.00

9 1 3 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.80 4.00

10 2 1 MANGIA LEONARDO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:13.16 3.00

11 2 5 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.71 2.00

12 2 6 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.00 1.00

13 3 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.12
14 3 5 VITA FABRIZIO 1993 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:16.85
15 3 2 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:17.11
16 3 6 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.80
17 4 3 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.86
18 3 1 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:20.81
19 4 2 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.18
20 4 4 ANTOLLOVICH GABRIELE 1994 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:22.01
21 5 3 TRENTIN MATTEO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.48
22 5 2 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.59
23 5 4 LOREGGIA DAVIDE 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.42
24 4 5 BRAGGION DAVIDE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.27
25 5 5 FOSCA ENRICO 1993 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:28.39
- 3 4 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 21
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.65 13.00

2 1 4 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.32 11.00

3 1 2 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.08 10.00

4 1 1 PANERO SABRINA 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:15.94 9.00

5 1 5 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.67 8.00

6 1 6 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.88 7.00

7 3 3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.20 6.00

8 2 6 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:18.80 5.00

9 2 1 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.41 4.00

10 2 2 NICOLETTO SILVIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.63 3.00

11 2 4 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.85 2.00

12 2 5 CORDENOS GIULIA 1995 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:19.88 1.00

13 2 3 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.48
14 3 5 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.36
15 3 6 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.49
16 3 4 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.86
17 3 1 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.11
18 3 2 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.19
19 4 2 GIANNINI COSTANZA 1995 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:29.67
20 4 6 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.26
21 4 3 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 01:35.25
22 4 1 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:40.03
23 4 4 DOVICO GIORGIA 1995 AQUARIA A.S.D. 01:42.25
- 4 5 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 22
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCAFURI CARLO 1993 (00:29.71)

DALLA VENEZIA MARCO 1994
PAVAN THOMAS 1993
DE NARDIS CHRISTIAN 1993

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:53.40 26

BEZZON ANDREA 1993 (00:29.46)

ROSSI MARCO 1993
TADIOTTO MARCO 1993
BARBERA ALBERTO MARIA 1993

2 1 6 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:54.92 22

MANZAN NICOLO' 1993 (00:28.70)

SPERANZON LUCA 1994
MODOLO VINICIO 1993
MORAS SIMONE 1993

3 1 2 A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.16 20

ALBERTI EMANUELE 1994 (00:29.45)

ZORZETTO TOBIA 1993
FRASSON IVAN 1993
BATTISTELLA NICCOLO' 1993

4 2 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:56.10 18

TONON NICOLO' 1993 (00:29.00)

PADOVAN ALBERTO 1993
MAZZER ANDREA 1994
SALVIATO DAVIDE 1993

5 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.26 16

DE LORENZI MATTIA 1993 (00:28.98)

GUOLO DARIO 1993
SCARSO CARLO 1993
BOZZATO ELIA 1993

6 1 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:57.72 14

TOSOLINI FILIPPO 1993 (00:26.92)

RESTIVO MATTEO 1994
SGUAZZERO ANDREA 1994
MANGIA LEONARDO 1993

7 1 5 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:58.13 12

CANDELORO FEDERICO 1993 (00:30.26)

GUIDA RICCARDO 1993
VITA FABRIZIO 1993
PAGNI DAVIDE 1994

8 2 4 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 01:59.85 10

ALBERTON LUCA 1993 (00:29.80)

PASTRO NICOLO' 1993
ZANATTA LUCA 1993
QUAGGIOTTO DAVIDE 1993

9 3 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.00 8
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 23
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BATTISTELLA ENRICO 1993 (00:28.52)

BARIN SAMUELE 1994
CARRARO ALESSANDRO 1994
CANOLA RICCARDO 1993

10 2 5 TEAM EUGANEO 02:00.30 6

FELTRIN STEFANO 1993 (00:30.16)

CANAL SIMONE 1993
SCOMPARIN ANDREA 1993
SCHIAVON ALBERTO 1993

11 3 2 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:01.27 4

PERON MATTIA 1993 (00:30.38)

RUFFATO MATTEO 1994
CAMPORESE GUGLIELMO 1993
FOGLIA NICCOLO' 1994

12 2 1 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:01.65 2

SORATO LORIS 1994 (00:30.42)

FAVARO GIACOMO 1994
FERRO MAURO 1993
CACCIN MARCO 1993

13 2 2 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:01.98

BRESSANELLO ALBERTO 1995 (00:33.65)

SCHIRINZI MATTEO 1993
DEI POLI STEFANO 1993
PATTARO RICCARDO 1994

14 3 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:02.80

BOTTACIN ALBERTO 1993 (00:29.55)

BORA MARCO 1993
CELIN LORENZO 1994
GRIFFONI STEFANO 1993

15 2 6 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:03.06

YE KAI 1993 (00:30.58)

TURATO CARLO ETTORE 1993
ZAMBON MARCO 1994
GASPARIN FILIPPO 1994

16 3 5 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.44

CERATO ALBERTO 1993 (00:31.21)

MASO MARCO 1994
ZAMPIERI RICCARDO 1994
VIANELLO LORENZO 1993

17 4 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:05.01

CLERICI GIANLUCA 1993 (00:31.33)

STORTINI DIEGO 1993
COMETTO MATTIA 1993
MERAZZI GIANLUCA 1993

18 3 1 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:06.09

CRIVELLARO MATTEO 1994 (00:29.51)

BRAGGION DAVIDE 1993
LAURENTI FILIPPO 1994
MANCIN ALESSANDRO 1993

19 4 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:07.11
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 24
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LOREGGIA DAVIDE 1994 (00:35.12)

POLITO MARCO 1994
CORA' ALBERTO 1993
REVERENNA MARCO 1994

20 4 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:07.81

PICCOLO GIULIO 1994 (00:31.52)

GHIOTTO ALBERTO 1994
DALAN NICOLA 1994
MARCON SIMONE 1994

21 4 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:12.13

IARZ BRIAN 1994 (00:31.76)

SCAPINI GABRIELE 1994
ANTOLLOVICH GABRIELE 1994
PRENNUSHI MATTIA 1994

22 4 1 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 02:15.48
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 25
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Venerdì 14/04/2006 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCARPA JESSICA 1994 (00:31.43)

GRASSO GIOVANNA 1994
SIMIONATO ELISA 1994
PESCE CATERINA 1994

1 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.79 26

PANERO SABRINA 1995 (00:31.53)

QUALLA RACHELE 1994
SIMONETTO SOFIA 1994
TONUTTI GIULIA 1994

2 1 2 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:03.03 22

GIURIZZATO MARTA 1995 (00:31.41)

ALFANO SARA 1994
ALFANO FRANCESCA 1994
DORO IRENE 1994

3 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.53 20

MARIGA ALICE 1995 (00:31.80)

CECCHINATO SARA 1994
ANOE' VANESSA 1994
BERTOLINI ELEONORA 1994

4 1 1 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:06.01 18

SANSON GIULIA 1995 (00:32.48)

BERTUOL MARIA 1994
BARRO ILARIA 1995
MARTIN ROXANA 1995

5 1 6 RANAZZURRA S.S.D. 02:08.33 16

CORDENOS GIULIA 1995 (00:32.12)

BASTIANELLO GIADA 1994
LESCHIUTTA GIULIA 1994
MORAS MARZIA 1994

6 2 3 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:09.08 14

PAGLIARO ELEONORA 1994 (00:30.19)

BEGHELDO GIORGIA 1995
TOGNON MARTINA 1995
CONVENTI GIADA 1994

7 2 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:10.95 12

STEFANELLO SAMANTHA 1994 (00:34.12)

CARNIELETTO DENISE 1994
ANTONIOL KATIA 1995
BARATELLA GIULIA 1994

8 2 1 A.S.D. ARCA NUOTO 02:11.06 10

PINTON GRETA ROSA 1994 (00:31.69)

OMETTO ILARIA 1995
CATTAPAN MADDALENA 1995
ZANETTI GIULIA 1994

9 2 5 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:11.19 8
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 26
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MORO VALENTINA 1994 (00:31.90)

GUARIENTO CHIARA 1994
ZATTERE EMY 1995
BIANCHINI GIULIA 1994

10 2 2 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.20 6

GAZZOLA CRISTINA 1994 (00:37.17)

BARBIERI MILENA 1995
MARCON ELISA 1994
BONORA ILARIA 1994

11 3 3 RARI NANTES MAROSTICA 02:14.42 4

GOBBO ILARIA 1995 (00:37.25)

GHIRARDELLO GIORGIA 1994
VENDRAMIN MARTINA 1994
ZIN GIULIA 1994

12 3 5 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:15.26 2

PAPAIS SARA 1994 (00:34.67)

GUOLO GIADA 1994
POL BODETTO GIULIA 1994
FAGGIANI MARTINA 1994

13 4 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.32

PAVAN MARTA 1995 (00:31.85)

ZORZETTO GIULIA 1995
BASSO BENEDETTA 1995
PANZIERA MARGHERITA 1995

14 3 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.54

CARRARO FRANCESCA 1995 (00:34.16)

REZIERE JESSICA 1995
PARUZZOLO MARA 1994
PERENCIN GIULIA 1994

15 2 6 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.12

UDOVICIC ELISA 1994 (00:35.95)

BALESTRA MARTINA 1994
GIANNINI COSTANZA 1995
GALIMBERTI GIULIA 1995

16 4 3 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 02:21.28

CHIEREGATO VALENTINA 1994 (00:33.97)

CAVAZZIN VERONICA 1995
BRAGGION ILARIA 1994
ROSSIN NICOLE 1995

17 4 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:21.73

CARLIN ALICE 1994 (00:34.59)

GALLO SARA 1995
ZARAMELLA GIULIA 1994
FECCHIO ILARIA 1995

18 3 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:22.81

ZAMPESE VANESSA 1994 (00:34.54)

DE LORENZI GIULIA 1995
TASCA ILARIA 1995
TORTURO VALENTINA 1995

19 3 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:27.17 FG
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19° TROFEO INTERREGIONALE ESORDIENTI "Città di Mira" Foglio n. 27
19/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE IULIIS ELEONORA 1995 (00:37.13)

ANDREOSE NAEMI 1995
IOSSA FELICIA RITA 1994
DONÀ FRANCESCA 1995

20 4 1 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:31.58

FALESCHINI ELEONORA 1994
DALLA VENEZIA GIORGIA 1995
SALMISTRARO SARA 1995
PICCOLO ANGELA 1994

- 3 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

BRAGGION GIULIA 1994
MENALDO CARLOTTA 1994
DOVICO GIORGIA 1995
SARTO MICHELA 1995

- 4 2 AQUARIA A.S.D. ASS

NICOLETTO SILVIA 1994
BAZZONI MARTINA 1994
PELOSO ALESSIA 1994
SIMONE GIUSY 1995

- 1 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
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